
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 

ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 
 

Znak sprawy: BZP.271.8.2023                                                      Zakopane, dnia 10.03.2023 r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z opcją negocjacji na 

realizację zadania pn.: Budowa ogrodzenia dworca w Zakopanem.  

 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej „Pzp”, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

F.H.U. OGROPARK  

Krystyna Pióro  

Maciejowa 7 

33-336 Łabowa  

Cena brutto za realizację zamówienia wynosi 394 661,82 zł  

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

Streszczenie złożonych ofert: 

 

LP.  

 

Wykonawca 

Kryterium I 

Cena – 60% 

Kryterium II 

Okres udzielonej 

gwarancji na  

– 40 % 

Łączna 

punktacja 

1. F.H.U. OGROPARK  

Krystian Pióro  

Maciejowa 7  

33-336 Łabowa  

  

 

394 661,82 zł  

60,00 pkt  

 

60 miesięcy  

40,00 pkt 

 

 

 

100,00 pkt  

2. Sarnitex Sara Tokarczyk 

Przylesie 88a 

49-351 Przylesie  

 

467 400,00 zł 

50,66 pkt 

 

60 miesięcy  

40,00 pkt 

 

 

90,66 pkt 

3. P.P.U.H. ,,BRUK-MET”  

Adam Ziomek 

Psary St. Wieś 44A 

26-010 Bodzentyn  

 

580 403,59 zł  

40,80 pkt  

 

 

60 miesięcy 

40,00 pkt  

 

 

80,80 pkt 

 
Z poważaniem 

Zastępca Burmistrza Miasta Zakopane  

mgr inż. Tomasz Filar     

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 


